

متن پرسش

ضرورت بازخوانی محکومات و شعائر انقلاب اسلامی: با سلام و عرض خسته نباشید. عید سعید قربان را خدمت استاد تبریک عرض می‌کنم. همانطور که در قرآن کریم و سیره اهل بیت (ع) تعریف شده برپایی عدالت یکی از اساسی‌ترین دلایل تشکیل حکومت و دولت اسلامی می‌باشد که انقلاب اسلامی نیز حق مسلم جهت همین اصول ارزشی حرکت خود را به ثمر رساند. سوالم از خدمتتان این است که وقتی ما اصول تشکیل دولت همچون قانون اساسی و ... نظام چینی درونی را همه بر اساس سیره اهل بیت و قرآن مجید تعریف می‌کنیم. در عمل اجرای ضعیف عدالت را مشاهده هستیم و از آن بدتر عدم مشاهده حرکت جهت مبارزه با این بی‌عدالتی‌ها؟! اینکه کسانی در مدیریت کلان کشور دچار فساد می‌شوند و نظام اسلامی دستگاههای اجرایی و... با علم و اطلاع کامل از محرض شدن خلاف سکوت دارند زبینه جامعه اسلامی نبوده و بنظر می‌رسد ضرورت نگاه منشور امام بیش از پیش لازم است. این بی‌عدالتی هم در عمق و هم در گستره جامعه قابل مشاهده است. در زمینه اشتغال - ادارات - بانک‌ها - شهرداریها - مدارس - و... همه اینها متوجه قشر بی‌بضاعت جامعه هستند و طبقه ای که پول و نفوذ را در اختیار دارند با این صحبت‌ها بیگانه هستند. این بی‌عدالتی تا آنجا گسترده شده که سرکوب شدن استعداد توده ضعیف جامعه را مشاهده هستیم. استاد عزیز به چه دلیل افراد برجسته کشور، اساتید و صاحب نظران جامعه روحانیت حرکت مثمر ثمری انجام نمی‌دهد. من معتقدم که سکوت اینها یعنی شریک شدن در این بی‌عدالتی. صحبت امروز من تکلیف از بابت سخن قرآن مجید است که به سرزنش افرادی می‌پردازد که ضعف خود را بهانه مبارزه نکردن با فساد عنوان می‌کردند. شهر ما شهر طلبه گرانقدر - مبارز با زمین خواری است. این بی‌عدالتی ثمره سریز شدن فساد از بالا به پایین است. ایا صحبت‌ها گفت‌گویی درون نظام است و مغایرتی با اتحاد و همبستگی توده مردم ندارد. ممنون می‌شوم در این زمینه به دغدغه شمار زیادی از افراد و مردم پاسخ دهید.

متن پاسخ

اسمه تعالی: سلام علیکم: حرف‌های درستی می‌زنید. به نظر بنده اسلام توان تربیت انسان‌هایی را دارد که در اوج عدالت، جامعه‌ی خود را به بهترین نحو اداره کند، ولی آموزه‌های ما آن‌چنان نسبت به اسلام ضعیف است که چنین انسان‌هایی را می‌پروراند که امروز شما با آن روبه‌رو هستید و آن حساسیت لازم را نسبت به عدالت و آزادی نشان نمی‌دهند و در این انتخابات طوری عمل کردند که گویا نفس اماره‌ی آن‌ها بیشتر از حقیقت اصالت دارد. موفق باشید

